
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

174,202,994.00 7,984,502.69 182,187,496.69 73,882,241.34 73,882,241.34 108,305,255.35I. GASTO NO ETIQUETADO

82,729,702.19 987,737.15 83,717,439.34 39,830,129.57 39,830,129.57 43,887,309.77SERVICIOS PERSONALES.

63,217,298.20 -67,480.20 63,149,818.00 31,562,370.19 31,562,370.19 31,587,447.81REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

0.00 1,420,722.55 1,420,722.55 1,420,722.55 1,420,722.55 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

17,067,889.75 -3,970,753.80 13,097,135.95 2,051,188.90 2,051,188.90 11,045,947.05REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

0.00 2,543,532.40 2,543,532.40 2,512,624.61 2,512,624.61 30,907.79SEGURIDAD SOCIAL.

2,444,514.24 1,061,716.20 3,506,230.44 2,283,223.32 2,283,223.32 1,223,007.12OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

20,040,481.64 -2,560,815.66 17,479,665.98 4,109,388.16 4,109,388.16 13,370,277.82MATERIALES Y SUMINISTROS

11,875,755.12 -3,405,724.47 8,470,030.65 640,622.09 640,622.09 7,829,408.56MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1,162,536.80 236,407.69 1,398,944.49 513,769.96 513,769.96 885,174.53ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 5,239.00 5,239.00 5,239.00 5,239.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

0.00 1,401,929.27 1,401,929.27 1,401,929.27 1,401,929.27 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

184,894.56 20,042.13 204,936.69 104,489.41 104,489.41 100,447.28PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

3,160,680.96 -97,394.09 3,063,286.87 913,027.47 913,027.47 2,150,259.40COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

2,872,642.68 -708,710.54 2,163,932.14 247,696.94 247,696.94 1,916,235.20VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

783,971.52 -12,604.65 771,366.87 282,614.02 282,614.02 488,752.85HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

38,416,209.45 3,156,819.51 41,573,028.96 10,156,680.20 10,156,680.20 31,416,348.76SERVICIOS GENERALES

9,003,128.60 140,403.51 9,143,532.11 1,233,812.22 1,233,812.22 7,909,719.89SERVICIOS BÁSICOS

475,240.00 730,229.16 1,205,469.16 742,155.82 742,155.82 463,313.34SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

2,696,000.00 3,006,062.13 5,702,062.13 2,901,442.32 2,901,442.32 2,800,619.81SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

1,868,192.16 209,694.92 2,077,887.08 401,284.29 401,284.29 1,676,602.79SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

560,905.83 364,348.39 925,254.22 520,179.20 520,179.20 405,075.02SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

2,075,444.86 35,842.72 2,111,287.58 1,073,365.16 1,073,365.16 1,037,922.42SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

3,397,242.44 -585,891.98 2,811,350.46 610,448.41 610,448.41 2,200,902.05SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

9,174,259.28 -982,473.76 8,191,785.52 646,355.03 646,355.03 7,545,430.49SERVICIOS OFICIALES

9,165,796.28 238,604.42 9,404,400.70 2,027,637.75 2,027,637.75 7,376,762.95OTROS SERVICIOS GENERALES

25,451,226.30 2,189,960.29 27,641,186.59 12,400,363.45 12,400,363.45 15,240,823.14TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

6,069,285.50 2,695,193.93 8,764,479.43 5,480,737.10 5,480,737.10 3,283,742.33SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

8,715,863.32 -864,943.64 7,850,919.68 1,468,934.42 1,468,934.42 6,381,985.26AYUDAS SOCIALES

10,666,077.48 0.00 10,666,077.48 5,090,981.93 5,090,981.93 5,575,095.55PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 59,710.00 59,710.00 59,710.00 59,710.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

ING. JULIO ALBERTO ARREOLA VAZQUEZ LIC. CLAUDIA BERENICE REYES FERRAEZ LIC. JOSE LUIS CHAVEZ VALDOVINOS L.C. NORMA FARFAN TOVAR

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

7,565,374.42 -2,883,711.45 4,681,662.97 291,167.11 291,167.11 4,390,495.86BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

2,378,842.70 -386,944.98 1,991,897.72 199,123.07 199,123.07 1,792,774.65MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

34,454.88 54,789.84 89,244.72 69,146.04 69,146.04 20,098.68MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

19,009.56 -7,920.65 11,088.91 0.00 0.00 11,088.91EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

5,000,000.00 -2,500,000.02 2,499,999.98 0.00 0.00 2,499,999.98VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

133,067.28 -43,635.64 89,431.64 22,898.00 22,898.00 66,533.64MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

0.00 6,905,800.84 6,905,800.84 6,905,800.84 6,905,800.84 0.00INVERSIÓN PÚBLICA

0.00 6,714,448.10 6,714,448.10 6,714,448.10 6,714,448.10 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 191,352.74 191,352.74 191,352.74 191,352.74 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

0.00 188,712.01 188,712.01 188,712.01 188,712.01 0.00DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

0.00 188,712.01 188,712.01 188,712.01 188,712.01 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

156,373,225.00 8,950,895.67 165,324,120.67 59,177,365.75 59,177,365.75 106,146,754.92II. GASTO ETIQUETADO

22,462,876.43 312,820.76 22,775,697.19 10,178,217.99 10,178,217.99 12,597,479.20SERVICIOS PERSONALES.

18,854,839.67 43,876.44 18,898,716.11 9,099,860.76 9,099,860.76 9,798,855.35REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

0.00 246,675.00 246,675.00 246,675.00 246,675.00 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

3,105,259.44 -308,994.16 2,796,265.28 271,359.75 271,359.75 2,524,905.53REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

0.00 325,663.48 325,663.48 325,572.48 325,572.48 91.00SEGURIDAD SOCIAL.

502,777.32 5,600.00 508,377.32 234,750.00 234,750.00 273,627.32OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

ING. JULIO ALBERTO ARREOLA VAZQUEZ LIC. CLAUDIA BERENICE REYES FERRAEZ LIC. JOSE LUIS CHAVEZ VALDOVINOS L.C. NORMA FARFAN TOVAR

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

10,767,864.20 -1,930,650.65 8,837,213.55 2,269,590.22 2,269,590.22 6,567,623.33MATERIALES Y SUMINISTROS

806,000.00 -72,368.25 733,631.75 86,705.73 86,705.73 646,926.02MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

90,000.00 107,499.99 197,499.99 107,499.99 107,499.99 90,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 19,875.00 19,875.00 19,875.00 19,875.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

0.00 30,348.41 30,348.41 30,348.41 30,348.41 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

259,999.95 -17,184.90 242,815.05 65,157.56 65,157.56 177,657.49PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

6,420,000.00 -1,305,652.05 5,114,347.95 1,530,286.86 1,530,286.86 3,584,061.09COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

2,689,864.25 -946,171.57 1,743,692.68 30,372.30 30,372.30 1,713,320.38VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

502,000.00 253,002.72 755,002.72 399,344.37 399,344.37 355,658.35HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

29,491,445.57 -2,719,883.40 26,771,562.17 8,573,574.56 8,573,574.56 18,197,987.61SERVICIOS GENERALES

13,929,285.00 -1,401,112.66 12,528,172.34 4,640,204.86 4,640,204.86 7,887,967.48SERVICIOS BÁSICOS

0.00 86,775.08 86,775.08 86,775.08 86,775.08 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

3,291,457.00 -809,094.91 2,482,362.09 91,298.09 91,298.09 2,391,064.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

0.00 26,457.94 26,457.94 26,457.94 26,457.94 0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

1,859,010.00 -547,671.39 1,311,338.61 194,715.65 194,715.65 1,116,622.96SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

0.00 9,280.00 9,280.00 9,280.00 9,280.00 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

80,000.00 -33,750.00 46,250.00 0.00 0.00 46,250.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

0.00 51,700.69 51,700.69 51,700.69 51,700.69 0.00SERVICIOS OFICIALES

10,331,693.57 -102,468.15 10,229,225.42 3,473,142.25 3,473,142.25 6,756,083.17OTROS SERVICIOS GENERALES

0.00 2,653,293.82 2,653,293.82 2,653,293.82 2,653,293.82 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 2,626,543.82 2,626,543.82 2,626,543.82 2,626,543.82 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

0.00 26,750.00 26,750.00 26,750.00 26,750.00 0.00AYUDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

1,220,207.17 -380,424.07 839,783.10 15,580.00 15,580.00 824,203.10BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

616,371.00 -302,786.50 313,584.50 5,399.00 5,399.00 308,185.50MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

603,836.17 -77,637.57 526,198.60 10,181.00 10,181.00 516,017.60MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

ING. JULIO ALBERTO ARREOLA VAZQUEZ LIC. CLAUDIA BERENICE REYES FERRAEZ LIC. JOSE LUIS CHAVEZ VALDOVINOS L.C. NORMA FARFAN TOVAR

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

89,065,442.50 8,475,343.71 97,540,786.21 31,555,583.64 31,555,583.64 65,985,202.57INVERSIÓN PÚBLICA

81,586,800.00 9,468,094.81 91,054,894.81 30,058,515.85 30,058,515.85 60,996,378.96OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

7,478,642.50 -992,751.10 6,485,891.40 1,497,067.79 1,497,067.79 4,988,823.61OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

3,365,389.13 2,540,395.50 5,905,784.63 3,931,525.52 3,931,525.52 1,974,259.11DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

3,365,389.13 2,540,395.50 5,905,784.63 3,931,525.52 3,931,525.52 1,974,259.11ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

330,576,219.00 16,935,398.36 347,511,617.36 133,059,607.09 133,059,607.09 214,452,010.27TOTAL DE EGRESOS:

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

ING. JULIO ALBERTO ARREOLA VAZQUEZ LIC. CLAUDIA BERENICE REYES FERRAEZ LIC. JOSE LUIS CHAVEZ VALDOVINOS L.C. NORMA FARFAN TOVAR

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL


